
K pronájmu, Byt 3+1, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291449 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme vám jedinečnou příležitost k podnájmu prostorného a
světlého bytu 3+1 o celkové ploše 74 m2 v atraktivní lokalitě Orlové
na Masarykově třídě. Tento byt je ideální volbou pro každého, kdo
hledá bydlení s dostatkem místa, skvělým vybavením a osobitým
charakterem.
Byt má promyšlenou dispozici s prostornou chodbou, ve které jsou
vestavěné skříně a samostatná komora, což vám poskytne
dostatek úložného prostoru pro všechny vaše věci. Dominantou je
velký obývací pokoj se sedací soupravou, TV a TV stolkem, odkud
je přímý vstup na zasklenou lodžii s krásným výhledem. Moderní
kuchyňská linka je plně vybavena kvalitními spotřebiči – myčkou,
troubou, plynovým vařičem, lednicí, mikrovlnnou troubou, a
dokonce i kávovarem. Dva oddělené pokoje poskytují soukromí a
klid, ať už je využijete pro práci nebo odpočinek. Najdete zde
pracovní stůl, skříně, komody a televizor. Byt dále nabízí koupelnu
s vanou a pračkou, oddělená toaleta je samozřejmostí.
Parkování je možné přímo před domem. V blízkosti se nachází
veškerá občanská vybavenost, včetně obchodu Albert, školky,
školy, pošty a další služeb. Byt je volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4291449
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 2907
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 74 m2
Užitná plocha: 74 m2
Zastavěná plocha: 259 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Čerešňová
Tel:

+420792657777
Email:

ceresnova@neonreality.cz

Neon reality
Tel:

Adresa:

Poděbradova 2738,

Ostrava
Web:

www.neonreality.cz


